
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

05.06.2015 № 750 
 

 
Об организации и проведении торгов по продаже права аренды 

земельного участка, расположенного по адресу:  Свердловская область, 
город Качканар, улица Горная, примыкающий к участку 2 

 
 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  
от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного 
использования земельных участков», решением Думы Качканарского 
городского округа от 27.06.2013 № 65 «Об установлении организатора торгов 
и лица, уполномоченного на предоставление в собственность или аренду 
земельных участков по результатам торгов на территории Качканарского 
городского округа», Порядком действий органов местного самоуправления 
Качканарского городского округа по предоставлению земельных участков  
в собственность или пользование, утвержденным решением Думы 
Качканарского городского округа от 16.03.2006 № 163, принимая во внимание 
протокол заседания комиссии по рассмотрению заявлений                                       
о предоставлении земельных участков на территории Качканарского 
городского округа от 21.05.2015 № 5, рассмотрев обращение Лебедевой 
Галины Николаевны от 06.05.2015, Администрация Качканарского городского 
округа    

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

1. Организовать и провести торги в форме открытого аукциона  
по продаже права аренды земельного участка в кадастровом квартале 
66:48:0318001, местоположение: Свердловская область, город Качканар, 
улица Горная, примыкающий к участку 2, категория земель – земли 
населенных пунктов, с разрешенным использованием – малоэтажная жилая 
застройка (2.1). 

 



 2

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет. 

 
 
 
 

Глава городского округа С.М. Набоких 
  
 


